
ALLURE OF SANT JORDI BY TM 1ª FASE
Mallorca / Colonia de Sant Jordi    

BOSTADSOMRÅDET

Lägenheter, dúplex och taklägenheter om 2 och 3 sovrum i 

Colonia de Sant Jordi

Allure of Sant Jordi by TM ligger i Colonia de Sant Jordi, 300 meter 

från Els Estanys-stranden och Es Trenc-stranden, intill S'Avall 

saltsjöarna. Detta bostadskomplex kommer att erbjuda 24 olika 

typer av bostäder: lägenheter med stor trädgård och terrasser, 

takvåningar med solarium och duplex med trädgård.

 



OMGIVNINGEN

Las Playas

Allure of Sant Jordi by TM ligger bara 100 meter från Medelhavet. 

På 200 meters avstånd finns två vikar, Es Marques-viken och Sa 

Bassa des Cabots-viken. Bara 300 meter från bostadsområdet finns 

de ikoniska stränderna, Els Estanys-stranden och Es Trenc-

stranden, båda kända för sitt kristallklara turkosa vatten och vita 

sandstränder, belägna intill naturparken Es Trenc – Salobrar. Es 

Trenc-stranden sträcker sig över mer än 2 kilometer tillsammans 

med tallskogar, sanddyner och saltmyrar i bakgrunden, vilket skapar 

en skyddad naturlig miljö.

Campos de Golf

Hamnen i Colonia de Sant Jordi erbjuder dig möjligheten att hyra en 

båt och njuta av det kristallklara turkosa vattnet på ön Mallorca. Du 

kommer att kunna segla och upptäcka Medelhavets vackraste hörn! 

Det finns till och med möjlighet att åka till ön Cabrera och förälska 

dig i dess nationalpark. Å andra sidan, om du är en golfentusiast, 

ligger flera golfbanor såsom Vall D'Or, Maioris och Son Antem cirka 

25 kilometer bort.

Servicios de la zona

Colonia de Sant Jordi är en av de mest pittoreska städerna på 

Mallorca. Tidigare var denna stad känd för sin fisketradition och för 

att hysa S'Avalls saltslätter, en av de äldsta i världen, och mycket 

vacker för sin karakteristiska rosa färg. En plats där du kan förföras 

av skönheten i dess solnedgångar med S'Avalls saltslätter och ön 

Cabrera vid horisonten. En strandpromenad som gränsar till Colonia 

de Sant Jordis kust med en hamn, ett brett utbud av tjänster och 

fritidsaktiviteter: restauranger, flera stormarknader, en skola, 

biluthyrning och en veckomarknad med mat, blommor, kläder och 

hantverk. En pittoresk stad med mycket charm.

 



RITNINGAR

 



FLYGBILD

 



HELHETSRITNING

 



TILLGÄNGLIGA BOSTÄDER

Typ Sovrum Badrum Prisintervall m2

Duplex 3 3 824.000€ - 925.000€ 229 - 289

LÄgenhet 2 2 560.000€ - 695.000€ 118 - 191

LÄgenhet 3 3 970.000€ - 995.000€ 379 - 408

 



Solicita información en la oficina de venta TM más cercana a tu domicilio o ponte en contacto con nosotros en el teléfono 902 15 15 12 o en 

la dirección de email comercial@tmgrupoinmobiliario.com

TM GRUPO INMOBILIARIO

 


